
■旅行代金 お一人様 １２，０００円
全国旅行支援補助金 ２，４００円

クーポン １，０００円

お支払い実額 お一人様 ９，６００円

■旅行日 令和５年 １月２８日(土)
■行 程(天候･交通事情等により､変更の場合もございます｡)

岡崎市6:30～7:00頃＝伊勢湾岸道・伊勢道(途中休憩)＝9:45伊勢神宮

内宮(参拝及びおかげ横丁散策)12 :00＝12 :30戸田家(宴会)14:30＝

海産物店(買物)＝伊勢道＝名阪関Ｄ Ｉ （休憩）＝東名阪 ・伊勢湾岸道

(途中休憩)＝18:00頃 岡崎市

乗車場所・時間は締切後、地区役員様を通じてご連絡させて頂きます。

愛知県議会議員
そのやま康男

日頃より温かいご支援とご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。

令和5年は、4月に決戦を迎えます。よりよい未来に向けて

そのやま康男君を我々が押し出し始動スイッチを押してもらわ

なければなりません。そのためにも皆様との絆をより深め、

楽しく有意義な会にしたいと思います。必勝祈願の伊勢神宮

参拝にどうぞご参加くださいますようお願い申し上げます。

切り取り線"

《申込書》 ■申込締切日 令和５年１月１５日(日)

氏 名 男 ・ 女

住 所

電 話 学 区 名

■昼食場所
三重県鳥羽市鳥羽
1丁目24-26

TEL：0599-25-2500

《領 収 証》

令和 年 月 日

￥ ， －

『伊勢神宮初詣と鳥羽』旅行費

,

そのやま康男後援会
後援会事務所／岡崎市岡町南屋敷17-1

TEL／090-4183-4188 FAX／0564-64-1887

■お取り扱いは

(株)アイ・ツーリスト 観光庁長官登録 1263
総合旅行取扱管理者：木本 淳 電話 052-242-6000



※お客様がご旅行参加中に、新型コロナウィルス感染症に罹患し、または濃厚接触者となった場合など、
現地の法令などに基づき隔離その他の措置が必要となった場合には、その指示に従って頂きます。

またこれに要する費用はお客様のご負担となります。
※お客様と従業員の安全を最優先に考えての対策です。ご理解とご協力をお願い致します。

参加者全員の方に健康チェック
シートを当日バス乗車時に
ご提出して頂きます。

車内消毒・消毒液設置、
添乗員・乗務員の消毒の徹底

停車中のこまめな換気を徹底
(走行中は車内換気システム作動)

日頃より健康管理に留意し、
業務中はマスク着用

車内及び観光時の
密閉・密集・密接に配慮します

マスク着用やうがい・手洗いを
お願い致します

【取消料について】 ※日帰り旅行の場合※
お客様のご都合によって取消される場合、旅行代金に
対し所定のキャンセル料が発生致します。
(旅行開始日の前日から起算)
キャンセルのお申出は、当社の営業時間内にお受け
いたします。
営業時間:平日9:00～17:30

(土･日･祝･お盆･年末年始休み)

キャンセル料
10日～8日前 20％
7日～2日前 30％
前 日 40%
当 日 50％

旅行開始後又は無連絡 100％

※健康保険証及び常備薬等各自ご持参下さい。
旅行日当日は、事前にお配りする

健康チェックシートを必ずご持参下さい。
(当日バス乗車時に回収させていただきます)

【全国旅行支援利用に伴う「ワクチン・検査パッケージ」の適用について】
全国旅行支援利用に当たっては、｢ワクチン・検査パッケージ｣をツアーに導入することが義務づけられて
います。お客様には、以下の内容を確認・承諾していただきお申込いただきますようお願い申し上げます。
｢ワクチン・検査パッケージ｣

このツアーへの参加には、新型コロナワクチン3回接種済証※1の提示又は旅行出発日より72時間
以内のPCR検査での陰性証明書※2及び本人の確認を取れる証明書※3が必要です。お申込から
ご出発までに提示いただけない場合、適用することができません。予めご了承下さい。
※1．接種証明アプリの提示、接種済証のコピー、接種済証の画像も可。
※2．検査結果通知書は、①受検者氏名、②検査結果、③検査方法、④検査所名、⑤検体採取日、

⑥検査管理者氏名、⑦有効期限が明記されていること。
※３．健康保険証、マイナンバーカード、運転免許証等の公的証明書のいずれか一点

ワクチン・検査パッケージの導入は各都道府県及び観光庁の指示の元、実施しております。
(この他各都道府県の定める利用条件については各都道府県のHPをご確認下さい)

※各都道府県の補助金予算の上限に達した場合、適用できない主旨をご理解
下さい。適用できない場合は、割引前の旅行代金をお支払いいただきます。
また、適用有無に関わらずお客様都合による取消料は割引前の旅行代金
から算出します。(この他各都道府県の定める利用条件については各都道
府県のHPをご確認下さい)


